
Charakteristika

Oblasti aplikace
Vhodné pro plnění spár a otvorů v interiérech
na podklady, jako jsou dekorativní desky, 
sádrokartonové desky, cementové vláknité
desky, omítky a betonové podklady, cihla,
dřevo atd.
Není vhodný pro dilatační spáry

Lehká stěrková hmota
EMICODE EC 1 Plus - velmi nízké emise
Rychlé schnutí (v závislosti na tloušťce vrstvy)
Bez zápachu
Lze brousit 
Lze přetírat
Téměř se nesmršťuje a bez trhlin
Neobsahuje rozpouštědlo

Výhody zpracování
Dobrá dávkovatelnost
Připraveno k použití
Snadné zpracování
Již po krátké době lze přetírat akrylem, 
alkydovými pryskyřicemi bez aromátů a 
disperzními barvami

Spojovací a 
plnicí výplň
Spojovací a 
plnicí výplň Tm

el
y

Profesionální kvalita



Tm
el

y

Obsah 310 ml
Výr. č. 232 400 310CE

Montážní provozy
Malířské práce
Stavebnictví
Montáž zasucha

Zpracování

Podklady musí být čisté, suché, bez prachu a mastnoty.
Porézní a vysoce savé podklady před zaplněním natřete
vodou zředěným spárovacím a povrchovým plnivem
Spojovací a plnicí výplň beko a nechte uschnout. 
Naneste Spojovací a plnicí výplň beko a vyhlaďte
stěrkou. Lze přelakovat již po 10 až 20 minutách 
disperzní barvou. Vytvrzování cca 2 mm během jedné 
hodiny. U vyšší tloušťky vrstvy a nižší teploty do 8 hodin.
Po vytvrzení lze produkt dobře brousit.

Oblast použití
Není vhodné pro dilatační spáry.
Povrchy s vysoce naplněnými disperzními barvami
mohou vést k tvorbě trhlin barvy.
Nástroje by se měly po použití vyčistit vodou.
V případě neodborného a nesprávného použití je
vyloučena jakákoli odpovědnost za vady výrobku.
Pouze pro profesionální a průmyslové použití.

Účel použití

Technické informace
Základ emulsion

Lze zpracovat od +5° C do +30° C 

Přetíratelný po 10 až 20 minutách v normálním klimatu (+23° C / 55% relativní vlhkost vzduchu)

Vytvrzování cca 2,0 mm za 1 až 8 hodin (v závislosti na teplotě, vlhkosti vzduchu a podkladu)

Barva bílá

Hustota cca 0,57 g/cm³

Viskozita pastózní

Trvanlivost 12 měsíců (neotevřeno)

Skladování při +5° C až +25° C; krátkodobě (pro přepravu) odolný proti mrazu až do -15° C

Balení 20 kusů/karton 1200 ks/paleta

Příslušenství
Výr. č.

Kartušový lis Econo-Max 906 3310

Stěrka beko 200 248 01

Spojovací a 
plnicí výplň
Spojovací a 
plnicí výplň

Zveřejněním tohoto vydání ztrácí platnost všechna předchozí vydání. 
Technické změny vyhrazeny! Datum tisku: 08/2018  Výr.č. 232 400 310 9CZ

Online katalog:


